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銀
アルミニウム
金
ほう素（高濃度）
ほう素
コバルト
塩化物（300）
塩化物（200）
塩化物（低濃度）
残留塩素（高濃度）
残留塩素（遊離）
総残留塩素
二酸化塩素
亜塩素酸ナトリウム
亜塩素酸ナトリウム（低濃度）
遊離シアン
COD(250)
COD
COD(低濃度）
6価クロム
全クロム
陽イオン界面活性剤
銅
銅（排水）
ふっ素（遊離）
鉄
鉄（低濃度）
2価鉄
2価鉄（低濃度）
3価鉄
ホルムアルデヒド
グルコース
過酸化水素（高濃度）
過酸化水素
ヒドラジン
Mアルカリ度

WAK-Ag
WAK-Al
WAK-Au
WAK-B(C)
WAK-B

WAK-Cblt
WAK-Cl(300)
WAK-Cl(200)
WAK-Cl(D)
WAK-ClO(C)
WAK-ClO・DP
WAK-T・ClO
WAK-ClO2

WAK-NaClO2
WAK-NaClO2 (D)

WAK-CN-2
WAK-COD(H)-2
WAK-COD-2

WAK-COD(D)-2
WAK-Cr6+
WAK-Cr・T
WAK-CS
WAK-Cu
WAK-CuM
WAK-F
WAK-Fe

WAK-Fe(D)
WAK-Fe2+

WAK-Fe2+(D)
WAK-Fe3+
WAK-FOR
WAK-GLU

WAK-H2O2(C)
WAK-H2O2
WAK-HYD
WAK-MAL
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4103100
4103101
4103102
4103103
4103104
4103105
4103106
4103107
4103108
4103109
4103110
4103111
4103112
4103113
4103114
4103115
4103116
4103117
4103118
4103119
4103120
4103121
4103122
4103123
4103124
4103125
4103126
4103127
4103128
4103129
4103130
4103131
4103132
4103133
4103134
4103135

金属総量（5種）
マグネシウム　マグネシウム硬度
マンガン
モリブデン
ニッケル
ニッケル（DPM)
アンモニウム（排水）アンモニウム態窒素（排水）
アンモニウム　アンモニウム態窒素
亜硝酸（高濃度）亜硝酸態窒素（高濃度）
亜硝酸　亜硝酸態窒素
硝酸（高濃度）硝酸態窒素（高濃度）
硝酸　硝酸態窒素
全窒素（無機）
オゾン
パラジウム
ｐH（ピーエイチ）
ｐH-TBL
酸性雨用（ｐH-BCG)
ｐH-BTB
ｐH-PR(水道用）
ｐH-TBH
過マンガン酸カリウム消費量
フェノール
りん酸（高濃度）りん酸態りん（高濃度）
りん酸　りん酸態りん
りん酸（低濃度）りん酸態りん（低濃度）
硫化物（硫化水素）
シリカ
シリカ（低濃度）
亜硫酸（高濃度）
硫酸（高濃度）
全硬度（総硬度）
ビタミンC　アスコルビン酸
亜鉛
亜鉛（低濃度）
パックテスト専用カップ10個入

WAK-Me
WAK-Mg-2
WAK-Mn
WAK-Mo
WAK-Ni

WAK-Ni(D)
WAK-NH4(C)-4
WAK-NH4-2
WAK-NO2(C)
WAK-NO2

WAK-NO3(C)
WAK-NO3
WAK-TN・i-3
WAK-O3
WAK-Pd
WAK-pH
WAK-TBL
WAK-BCG
WAK-BTB
WAK-PR
WAK-TBH

WAK-PMD-2
WAK-PNL

WAK-PO4(C)
WAK-PO4

WAK-PO4(D)
WAK-S

WAK-SiO2
WAK-SiO2(D)
WAK-SO3(C)
WAK-SO4(C)
WAK-TH
WAK-VC-2
WAK-Zn

WAK-Zn(D)
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4103136
4103137
4103138
4103139
4103140
4103141
4103142
4103143
4103144
4103145
4103146
4103147
4103148
4103149
4103150
4103151
4103152
4103153
4103154
4103155
4103156
4103157
4103158
4103159
4103160
4103161
4103162
4103163
4103164
4103165
4103166
4103167
4103168
4103169
4103170
4103081

パックテスト®　標準タイプ／50回 WAKシリーズ

遊離シアン
COD
6価クロム
鉄
ニッケル
アンモニウム、アンモニウム態窒素
亜硝酸、亜硝酸態窒素
硝酸、硝酸態窒素
りん酸、りん酸態りん

KR-CN-2
KR-COD-2
KR-Cr6+
KR-Fe
KR-Ni

KR-NH4-4
KR-NO2
KR-NO3
KR-PO4
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4103172
4103173
4103175
4103178
4103180
4103181
4103182
4103183
4103186

パックテスト®徳用セット／150回 KRシリーズ

残留塩素（遊離）
COD
COD(低濃度）
アンモニウム、アンモニウム態窒素
亜硝酸、亜硝酸態窒素
硝酸、硝酸態窒素
pH（ピーエイチ）
りん酸、りん酸態りん（低濃度）
全硬度（総硬度）
ｐH-アントシアニン

ZAK-ClO・DP
ZAK-COD-2

ZAK-COD(D)-2
ZAK-NH4-4
ZAK-NO2
ZAK-NO3
ZAK-pH

ZAK-PO4(D)
ZAK-TH
ZAK-ANC
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4103188
4103189
4103190
4103194
4103195
4103196
4103197
4103199
4103200
4103202

パックテスト®10回分 ZAKシリーズ


